
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Ultrazvuková lázeň ELMASONIC EASY 50 R | ELMA
Válcová ultrazvuková lázeň optimalizovaná pro laboratorní použití

LED displej a dotyková klávesnice pro natavení všech parametrů
Čtyři automatické programy se speciálně definovanými ultrazvukovými režimy pro laboratrorní použití
Program běžného čištění - zajišťuje rovnoměrnější rozložení zvukových vln v lázni pro mechanické čištění
Program pro "přípravu vzorků" s pulzním režimem pro standardní aplikace jako je míchání, rozpouštění,
dispergování  a čištení předmětů
Program pro čištění analytických sít se zvýšená intenzitou ultrazvuku
"DEGAS" program pro rychlé a spolehlivé odplynování HPLC rozpouštědel v 1 litrových lahvích
Akustický a optický signál na konci čištění, bezpečnostní vypnutí po 8 hodinách nečinnosti nebo při
krátkodobém přerušení napájení
Automatické vypnutí při teplotě lázně vyšší než 90°C
Plastové víko lze po obrácení použít jako odkapávací misku na vkládací košík

Technické parametry
Objem vany: 6 l

Pracovní objem: 3,0 - 5,0 l

Vnitřní rozměry vany (průměr x hloubka): 240 x 140 mm

Frekvence: 37 kHz

Nastavitelný časový spínač: 1 - 30 min, nebo kontinuálně (max 6 hod)

Materiál vany a vnějšího pláště: nerez ocel, plastová držadla

Topný výkon: bez topení

Příkon: 150 W

Napájení: 220 - 240 V, 50/60 Hz

Krytí : IP 20

Rozměry (š x d x v): 345 x 295 x 345 mm

Hmotnost: 5,0 kg

Ultrazvuková lázeň ELMASONIC Easy 50 R

Popis Katalogové číslo

ELMASONIC Easy 50 R E104543



Ultrazvukovou lázeň ELMASONIC Easy 50 R dodáváme včetně plastového víka

Příslušenství

Víko s otvorem v kombinaci s gumovým těsněním pro 600 ml nízkou nebo 1 000 ml vysokou kádinku (gumové
těsnění nutno objednávat samostatně)

Technické parametry
Materiál víka: modře probarvený PP

Průměr otvoru ve víku s otvorem: 97 mm

Vnitřní rozměry vkládacího košíku: průměr 220 mm, hloubka 70 mm

Popis Katalogové číslo

Plastové víko E104608

Plastové víko s otvorem o průměru 97 mm R.YE63.1

Gumové těsnění pro víko s otvorem R.YE64.1

Vkládací košík pro lázeň Easy 50 R E104606

Vkládací držák sít E104974

Plastové víko Plastové víko s otvorem

Vkládací košík



Vkládací držák sít


